Spielzeug-Paradies
b IS N Wagnernc

Alle Angaben ohne Gewahr, Irrtimer, Anderungen und Zwischenverkauf vorbehalten! Spielzeug-Paradies Wagner
OHG Dr.-Ruer-Platz 6 * 44787 Bochum Telefon 0234/902820 Fax 0234 / 90282-99 info@spielzeug-paradies.de

Alle Artikel in "Spieluhren”

Preisliste wurde erstellt am: 10.04.2025

Artikel Hersteller

Steiff - Babywelt - Steiff
Spielzeug - Spieluhren -

Hoppel Hase Spieluhr,

blau, 20cm

Steiff - Babywelt - Steiff
Spielzeug - Spieluhren -

Hoppel Hase Spieluhr,

rosa, 20cm

sigikid - Die Spieluhr - sigikid®
Spieluhr Bar

Steiff - Babywelt - Steiff

Spielzeug - Spieluhren -
Traum-siuf3-Lamm Spieluhr,

rosa, 25cm

Steiff - Babywelt - Steiff
Spielzeug - Spieluhren -
Schlaf-gut-Béar Spieluhr,

grau, 20cm

Spieluhr Musik-Schaf sigikid®
VTech - Baby - Wauwau- VTech®
Rassel

VTech - Baby - VTech®
Singspafivogel

sigikid - Spielwerk -LaLeLu sigikid®
sigikid - Spielwerk -Star  sigikid®
Wars

sigikid - Spielwerk -Harry  sigikid®
Potter

sigikid - Spielwerk -Schone sigikid®
& Das Biest

Sigikid - Spieluhr, Semmel sigikid®
Bunny

Minispieluhr Esel sigikid®

Die Spiegelburg - Baby Coppenrath Verlag

Gluck - Spieluhr Haschen,
Schlaf, Kindlein, schlaf

Djeco - Magnet Musikbox: djeco
Friends Melody

Djeco - Spieluhr djeco
Chaffinch's melody
Djeco - Spieluhr: The djeco

Ballerina's tune

Djeco - Spieluhr: Sweet  Fantasie4Kids

rabbit's song
Die Spiegelburg -
BabyGlick - Spieluhr

Coppenrath Verlag

Artikelnummer

237515

237584

40357

239649

239922

49310
80-184704

80-185304

48622
48937

48938
48939
39265
42891
15803
DJ06054
DJ06594
DJ06597
DJ06596

16969

EAN.-nummer Reg. Preis

4001505237515

4001505237584

4001190403578

4001505239649

4001505239922

4001190493104
3417761847046

3417761853047

4001190486229
4001190489374

4001190489381

4001190489398

4001190392650

4001190428915

4029753158031

3070900060548

3070900065949

3070900065970

3070900065963

4029753169693

Kaufpreis

54,90€

54,90€

27,95€

49,90€

49,90€

27,95€
10,99€

14,99€

9,95€
9,95€

9,95€

9,95€
39,95€
27,95€
24,95€
27,95€
22,95€
26,95€
22,95€

24,95€


https://spielzeug-paradies.de/de/babyspielzeug/404-steiff-babywelt-spielzeug-spieluhren-hoppel-hase-spieluhr-blau-20cmsteiff4001505237515-4001505237515.html
https://spielzeug-paradies.de/de/babyspielzeug/404-steiff-babywelt-spielzeug-spieluhren-hoppel-hase-spieluhr-blau-20cmsteiff4001505237515-4001505237515.html
https://spielzeug-paradies.de/de/babyspielzeug/404-steiff-babywelt-spielzeug-spieluhren-hoppel-hase-spieluhr-blau-20cmsteiff4001505237515-4001505237515.html
https://spielzeug-paradies.de/de/babyspielzeug/404-steiff-babywelt-spielzeug-spieluhren-hoppel-hase-spieluhr-blau-20cmsteiff4001505237515-4001505237515.html

Spielzeug-Paradies
b IS N Wagnernc

Teddy

Paco Panda Spieluhr 22 Steiff

gr./ws

R-Raja Reh Spieluhr 22 Steiff

beige/

Spieluhr Ringel Dingel sigikid®

Spielwerk - Fur Elise sigikid®

Spieluhr Esel - BabyGlick Coppenrath Verlag
Djeco - Spieluhr: The Fantasie4Kids
Fawn's song

Die Spiegelburg - Kleine  Coppenrath Verlag
Metall-Spieluhr - Lasst uns
froh und munter sein, sort.

Die Spiegelburg - Coppenrath Verlag
BabyGilick - Spieluhr

Dackel

Schéafchen-Spieluhr D/F  Ravensburger

Die Spiegelburg - Coppenrath Verlag

BabyGluck - Spieluhr Mond
mit Elefant

242380

242441

39435

48946

17175
DJ06598

18821

21837

04563
17476

4001505242380

4001505242441

4001190394357
4001190489466
4029753171757
3070900065987

4029753188212

4029753218377

4005556045631
4029753174765

54,90€
54,90€

44,95€

9,95€
26,95€
26,95€

7,95€

26,95€

19,00€
24,95€


http://www.tcpdf.org

