

Alle Angaben ohne Gewähr, Irrtümer, Änderungen und Zwischenverkauf vorbehalten! **Spielzeug-Paradies Wagner oHG** Dr.-Ruer-Platz 6 * 44787 Bochum Telefon 0234/902820 **Fax 0234 / 90282-99** info@spielzeug-paradies.de

Alle Artikel in "Spieluhren"

Preisliste wurde erstellt am: 10.04.2025

Artikel	Hersteller	Artikelnummer	EANnummer	Reg. Preis	Kaufpreis
Steiff - Babywelt - Spielzeug - Spieluhren - Hoppel Hase Spieluhr, blau, 20cm	Steiff	237515	4001505237515	-	54,90€
Steiff - Babywelt - Spielzeug - Spieluhren - Hoppel Hase Spieluhr, rosa, 20cm	Steiff	237584	4001505237584	-	54,90€
sigikid - Die Spieluhr - Spieluhr Bär	sigikid®	40357	4001190403578	-	27,95€
Steiff - Babywelt - Spielzeug - Spieluhren - Träum-süß-Lamm Spieluh rosa, 25cm	Steiff r,	239649	4001505239649	-	49,90€
Steiff - Babywelt - Spielzeug - Spieluhren - Schlaf-gut-Bär Spieluhr, grau, 20cm	Steiff	239922	4001505239922	-	49,90€
Spieluhr Musik-Schaf	sigikid®	49310	4001190493104	_	27,95€
VTech - Baby - Wauwau- Rassel	VTech®	80-184704	3417761847046	-	10,99€
VTech - Baby - Singspaßvogel	VTech®	80-185304	3417761853047	-	14,99€
sigikid - Spielwerk -LaLeLu	u sigikid®	48622	4001190486229	_	9,95€
sigikid - Spielwerk -Star Wars	sigikid®	48937	4001190489374	-	9,95€
sigikid - Spielwerk -Harry Potter	sigikid®	48938	4001190489381	-	9,95€
sigikid - Spielwerk -Schöne & Das Biest	e sigikid®	48939	4001190489398	-	9,95€
Sigikid - Spieluhr, Semmel Bunny	l sigikid®	39265	4001190392650	-	39,95€
Minispieluhr Esel	sigikid®	42891	4001190428915	_	27,95€
Die Spiegelburg - Baby Glück - Spieluhr Häschen, Schlaf, Kindlein, schlaf	Coppenrath Verlag	15803	4029753158031	-	24,95€
Djeco - Magnet Musikbox: Friends Melody	djeco	DJ06054	3070900060548	-	27,95€
Djeco - Spieluhr Chaffinch's melody	djeco	DJ06594	3070900065949	-	22,95€
Djeco - Spieluhr: The Ballerina's tune	djeco	DJ06597	3070900065970	-	26,95€
Djeco - Spieluhr: Sweet rabbit's song	Fantasie4Kids	DJ06596	3070900065963	-	22,95€
Die Spiegelburg - BabyGlück - Spieluhr	Coppenrath Verlag	16969	4029753169693	-	24,95€



Teddy					
Paco Panda Spieluhr 22 gr./ws	Steiff	242380	4001505242380	-	54,90€
R-Raja Reh Spieluhr 22 beige/	Steiff	242441	4001505242441	-	54,90€
Spieluhr Ringel Dingel	sigikid®	39435	4001190394357	-	44,95€
Spielwerk - Für Elise	sigikid®	48946	4001190489466	-	9,95€
Spieluhr Esel - BabyGlück	Coppenrath Verlag	17175	4029753171757	-	26,95€
Djeco - Spieluhr: The Fawn's song	Fantasie4Kids	DJ06598	3070900065987	-	26,95€
Die Spiegelburg - Kleine Metall-Spieluhr - Lasst uns froh und munter sein, sort.	Coppenrath Verlag	18821	4029753188212	-	7,95€
Die Spiegelburg - BabyGlück - Spieluhr Dackel	Coppenrath Verlag	21837	4029753218377	-	26,95€
Schäfchen-Spieluhr D/F Die Spiegelburg - BabyGlück - Spieluhr Monomit Elefant	Ravensburger Coppenrath Verlag	04563 17476	4005556045631 4029753174765	24,99 € -	19,00€ 24,95€